

Advertisement to be published

KENDRIYA VIDYALAYA, SUKNA

ENLISTMENT OF FIRMS

Applications are invited for registration of reputed Suppliers / Firms for the following goods / services for the session 2021-22.

1. Furniture (Steel & Wooden) & Fixtures, 2. M & R materials (civil & electrical), skilled and non skilled labourer, 3. Laboratory equipments and consumables, 4. Office stationeries and equipments, 5. Sports goods and prizes, 6. AMC of Computers and computer accessories, 7. Printing services, 8. Catering services, 9. Vidyalaya Canteen, 10. Security & Conservancy, 11. P.A System, 12. CCTV Camera and 13. Fire Extinguishing

Interested suppliers / firms are requested to download proforma for enlistment from the school website (<https://sukna.kvs.ac.in>) under the head "Notice" and submit the same to the Vidyalaya latest by **20.12.2021** by **Speed Post/Regd. Post only**.

The enlistment proforma must be accompanied with the (i) Trade Licence (ii) GST TIN (iii) PAN and (iv) Credentials of the firm, in case of Canteen must be Food Licence of the firm, if any

NOTE : **General Order Suppliers need not apply**

Principal, KV Sukna
Tele :- 0353 - 2573375

**केन्द्रीय विद्यालय सुकना 2021-22 के वस्तुओं और
सेवाओं के लिए /आपूर्तिकर्ता के पंजीकरण**

सत्र २०२१ – २२ के लिए निम्नलिखित वस्तुओं और सेवाओं को प्रदान करने के लिए पंजीकरण आमंत्रित है। वेबसाइट (<https://sukna.kvs.ac.in>) पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में आवेदन पत्र सीलबंद लिफाफे में आवश्यक दस्तावेजों फार्मों की मोहर के साथ तथा वैध व्यापार लाइसेन्स जीएसटी , पंजीकरण एवं टीडीएस पंजीकरण के साथ २०.१२.२०२१ तक त्वरित डाक / पंजीकृत डाक द्वारा भेजें।

वस्तुएँ : फर्नीचर(स्टील और लकड़ी), प्रयोगशाला उपकरण उपयोग और गैर उपयोग वस्तुएँ, पीए सिस्टम, प्रिंटिंग आइटम, स्पोर्ट्स आइटम, जेरोक्स मशीन कम्प्युटर और इसके वाह्य उपकरणों, एल सी डी, टीचिंग एड्स, सीसीटीवी कैमरा, इक्वा गार्ड, वाटर कूलर, आग नियंत्रक यंत्र, बालू-बजरी, सीमेंट, ईट, नलसाजी सामग्री, बिजली के उपकरण, स्टेशनरी और अन्य भवन निर्माण सामग्री, बागवानी सामग्री, कार्यालय उपकरण, संगीत वाद्ययंत्र आदि, सुरक्षा और संरक्षण (सफाई) ।

सेवाएँ : सीसीटीवी कैमरा, जेरोक्स मशीन, कम्प्युटर वाह्य उपकरणों, खानपान सेवाओं, दैनिक मजदूरों की आपूर्ति (इलेक्ट्रिशियन, कारपेंटर, मेसन मजदूरों, पलंबर कुशल और अकुशल मजदूरों) प्रदान करना ।

प्राचार्य
के वी सुकना
फोन-0353-2573375